Document Engarde Bceykpaincekuii TypHip "Jlira Muponroka"

31.03.2019113:59:37 3 exTyBaHHs Ha mimarax cepen aisgat 2004-2005 p.H.
"TOPELIB"

18-19.03.2019 m.Yxkropon

PesynpTate! Typa rpynm, Typ n

I'pymmano 1 0:00
v/6oeB mk3  YH panr
TBEPJOXIJIIB Codist JIbBIB vV |V 4 |V |3 |4 3/6 3 26 4
I'EPACUMEHKO Anacraci  KHIB 4 vV 4 |V |3 |V 3/6 4 26 3
JIAM3A Karepuna JHIITPO 2 13 vV |V |V |4 3/6 1 24 5
I'OJINY Anacracis YIXXT'OPO/ vV |V |4 V |4 V4 4/6 3 27 2
IMECTOITAJIOBA Bormana 3ATIOPDKXKS 2 |0 |0 |4 1 |2 0/6 -21 9 7
AHTOHIOK Codis BUUIATIEPKBA |V |V |4 |V |V V3 5/6 10 27 1
HIEMET Taicis 3AIIOPDXOKA V 14 |V [2 |V |1 3/6 0 22 6
I'pynmmano 2 0:00
v/6oeB nk3 YH panr
OBUMHHIKOBA [apes KUIB 2 X |V |4 |2 1/5 -7 14 5
'AJIBYEHKO /liana JIbBIB \Y X |V |3 3 3/5 4 21 3
KOPOTELBKA Katepuna JHITIPO vV |3 X 11 |3 |1 1/5 -8 13 6
BYJIKO Bepowika KUIB A A A A A A aband 7
MOH/NY Kapina YXKT'OPOJ] 1 2 |V X | Y 2/5 -6 14 4
CTEITAHKIB Codis JIbBIB vV |V |V X |V \% 5/5 10 25 1
BUCOYUHA Mapis 3AIIOPIXIKA vV [V [V X |4 |4 3/5 7 23 2
I'pynmano 3 0:00
v/6oee mk3  YH panr
KOBAJIIA Pycnana 3AIIOPIXOKA vV |4 |0 |1 |V |V 3/6 -5 20 4
KYIOEPOBA Amnacracis KUIB 4 3 13 |13 |V |V 2/6 -3 23 5
KACBAHEHKO Karepuna  XAPKIB vV |V 4 |V |3 |V 4/6 5 27 3
POMAHOBA Onekcangpa  JHITTPO vV |V |V 3 |V |V 5/6 12 28 2
KVIITAH Kcenis YXXI'OPO/Q vV |V |3 |V vV |V 5/6 13 28 1
SALEVKO Anacracis JIbBIB 4 14 |V |1 2 1/6 -10 18 6
HIKITIHA Kawmina KUIB 2 12 12 |3 \Y% 1/6 -12 15 7
I'pymmano4 0:00
v/6oeB mk3  YH panr
BUJIELIBKA Ipuna JIbBIB V |V |V |V |4 |4 4/6 5 28 3
CIAEHKO Codis JHIITPO 5 vV |V |V |3 |2 3/6 3 25 4
HIATIOPEHKO Ipuna KUIB 2 |1 vV |V [0 |2 2/6 -13 15 5
KOTEJIbHUKOBA Anna XAPKIB 3 13 |4 V |14 |3 1/6 -6 22 6
CAPCKAI Beponika 3AIIOPIXOKA 3 |3 |4 |3 1 |3 0/6 -13 17 7
I'APYEHKO Hapis JHITIPO vV |V |V |V |V 0 5/6 8 25 2
CHUHUIIA Onena YKI'OPO/J] vV |V |V |V |V |V 6/6 16 30 1
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Bceeykpaincokuii TypHip "Jlira Muponioka"

3 (hexTyBaHHS Ha mmarax cepen aisgar 2004-2005 p.H.

"FOPELIb"

18-19.03.2019 m.Yxkropon

Knaccudukauus, Typ n (1o panry)

paHr  QaMuIUs U UMs ropof
1 CHUHHUIIA Onena YXT'OPOJ
2 CTEITAHKIB Codis JIbBIB
3 KVIITAH Kcenis YXTOPOJ
4  POMAHOBA Omnekcanapa JIHITTPO
5 AHTOHIOK Codois BUJIA IEPKBA
6 T'APYEHKO Hagnis JHITTIPO
7 BUIELIbKA Ipuna JIbBIB
8 KACBAHEHKO Karepuna XAPKIB
9 T'OJINY Anacracis YIXXTOPOL
10 BUCOUYMHA Mapis 3ATIOPDKKA
11 TAJIBYEHKO /liana JIbBIB
12 TEPACUMEHKO Amacracis KUIB
13 TBEPJOXJIIB Codis JIbBIB
14 CIAEHKO Codis JHITTIPO
15 JIAM3A Karepuna JHITTPO
16 HIEMET Taicis 3ATIOPIXOKS
17 KOBAJIIS Pycnana 3ATIOPIXOKS
18 MOHJUY Kapina YXTOPOJ
19 KYJIEPOBA Amnacracis KUIB
20 HIAIIOPEHKO Ipuna KUIB
21 OBYMHHIKOBA [lapbs KUIB
22  KOPOTELbKA Karepuna JHITTIPO
23  KOTEJIbBHUKOBA Anna XAPKIB
24  SINEWKO Amacracis JIbBIB
25 HIKITIHA Kawmina KUIB
26 CAPCKAJI Beponika 3ATIOPDKKA
27 UIECTOITAJIOBA Bbornana 3ATIOPDKKA
28 BYJIKO Beponika KH1IB

v/6oeB

1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.333
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
aband
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30
25
28
28
27
25
28
27
27
23
21
26
26
25
24
22
20
14
23
15
14
13
22
18
15
17

rpynmna

KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
OTKas



Tabmo 32

1 CHUHMUIIA Onena YXTOPOJ
CHUHHAIIA Onena
32
17 KOBAJIIA Pycnana 3ATIOPDKIKA
KOBAJIIA Pycnana
16 IHIEMET Taicis 3ATIOPDKKA 15/9
9 T'OJIMY Amnacracis YXTOPOJ
. I'OJINY AHacTacis
24 AITEWKO Amnacracis JIbBIB 15/4
25 HIKITIHA Kawmina KUIB
KACBAIHEHKO Karepuna
8 KACBAHEHKO Karepuna XAPKIB 15/4
5 AHTOHIOK Codgis BIJTA [IEPKBA
AHTOHIOK Codist
28
21 OBUMHHIKOBA [lapes KUIB
IT'EPACUMEHKO Amnacracis
12 TEPACUMEHKO Amnacracis KU1IiB 15/4
13 TBEPJOXJIIb Codist JIbBIB
) TBEPJOXJIIE Codist
20 ITATTOPEHKO Ipuna KHIB 15/12
29
POMAHOBA Ounekcanypa
4 POMAHOBA Onexkcanipa JHITIPO
3 KVIITAH Kcenis YXXTOPOJ]
KYIITAH KceHis
30
19 KYJIEPOBA AHacracis KUIB
KYJIEPOBA Anacracis
14 CIAEHKO Codist JHITIPO 15/9
11 TAJIBYEHKO [liana JIbBIB
KOPOTEIIBKA Karepuna
22 KOPOTEIIBKA Karepuna JHITTPO 15/12
27 IHECTOITAJIOBA Bborpana 3ATIOPDKIKA
I'APYEHKO Hapuis
6 T'APYEHKO Hapnis JHITIPO 15/7
7 BUIELIbKA Ipuna JIbBIB
BUIELIBKA Ipuna
26 CAPCKAS Beponika 3ATIOPDKKA 15/3
23 KOTEJIbHUKOBA Anna XAPKIB
BUCOUYMHA Mapis
10 BUCOUYMHA Mapist 3ATIOPDKXKA 15/14
15 IAM3A Karepuna JHITIPO
JIAM3A Karepuna
18 MOHJMY Kapina YXTOPOJ 15/9
31
CTEITAHKIB Codis
2 CTEITAHKIB Codist JIbBIB

CHUHUIIS Onena
15/7

KACBAHEHKO Karepuna

15/7

AHTOHIOK Codis
15/13

TBEPJOXJIIB Codis
15/13

KYIEPOBA Amnacracis
15/13

I'’APYEHKO Hanis
15/11

BUJIELIBKA Ipuna
15/10

JIAM3A Karepuna
15/7
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UsepTb-dinanu

Bceeykpaincokuii TypHip "Jlira Muponioka"
3 (hexTyBaHHS Ha mmarax cepen aisgar 2004-2005 p.H.
"['OPELIb"
18-19.03.2019 m.Yxkropon

1 CHUHMUILI Onena YXTOPOJ
CHUHUIIA Onena
8 KACBAHEHKO Karepuna XAPKIB 15/13
CHUHUIIA Onena
5 AHTOHIOK Codis BUJIA IIEPKB 15/11
TBEPJJOXJIIB Codist
4 TBEPIAOXJIB Codis JIbBIB 15/8
3 KYJIEPOBA AHacracis KUIB
I'APYEHKO Hanis
6 T'APYEHKO Hanis JHIITPO 15/5
BUIELIBKA Ipuna
7 BUIELIBKA Ipuna JIbBIB 15/10
BIJIELIBKA Ipuna
2 JIAM3A Katepuna JHIITPO 15/11

CHUHUIIA Onena
15/14



Document Engarde
31.03.2019 14:00:33

Bceykpaincekuit TypHip "Jlira Muponioka"
3 (hexTyBaHHS Ha mmarax cepen xisyar 2004-2005 p.H.

Knaccudukauus urorosas (1o panry)

"I'OPELB"

18-19.03.2019 m.Yxropon

paHr  (damMuwINs U UMs JaTta poxza — paspsj ropoza BEJIOMCTBO
1 CHHUL Onena 2004 kMc YKTOPOJL LLIBCM
2 BUIELIBKA Ipuna 2004 1 JIbBIB JAD
3 TAPYEHKO Haxis 2005 1o JTHITIPO CJIFOCIIIOP Ne6
3 TBEPJOXJIIB Coois 2004 2 JIbBIB JIA®
5  AHTOHIOK Codis 2004 1 BUIA LIEPKBA JIFOCLII Nel
6 KACBSIHEHKO Karepuna 2005 20 XAPKIB VHIOEXT
7 JIAM3A Karepuna 2005 lwo JHITIPO CJIFOCIIIOP Ne6
8 KYJIIEPOBA Amacracis 2004 lwo KUIiB JIFOCIII "APMIEL]
9 CTEIAHKIB Codis 2005 6/p JIbBIB CK "CITAPTA"
10 KVIITAH Kcenis 2006 6/p YIKTOPOJI OKJIFOCII "/1"
11 POMAHOBA Onekcanzpa 2005 lwo JHITIPO CJIFOCIIIOP Ne6
12 T'OJINY Amnacracis 2005 1o YXTOPO JIFOCII Nel
13 BUCOYMHA Mapis 2004 KkMc 3AITOPDKKSI JIFOCIII Ne4
14 TEPACUMEHKO Amnacracis 2005 1o KUiB JIIOCILL "APMIEL]
15 KOBAJIIS Pycnana 2004 6/p 3ATIOPIKKS JIFOCILI Ne4
16 KOPOTELIbKA Karepuua 2005 2r0 JHITTIPO CJIFOCIIIOP Ne6
17 TAJIBYEHKO Jliana 2004 1 JIbBIB JITIOCI Ne2
18 CIJIEHKO Codis 2005 20 JHITTPO CJIFOCILIOP Ne6
19 IIEMET Taicis 2005 6/p 3ATIOPIKKS JIFOCILI Ne4
20 MOH/IMY Kapina 2005 6/p VKT OPOJI OKJIfOCII "/1"
21 IIAIIOPEHKO Ipuna 2005 lwo KUIB JIFOCIII "APMIEL]
22  OBYMHHIKOBA [lapbs 2004 6/p KUiB JIFOCIII Ne25
23 KOTEJIbHUKOBA Anna 2004 20 XAPKIB YHIOEXT
24  SINEVKO Amacracis 2005 6/p JIbBIB JA®
25 HIKITIHA Kawmina 2005 210 KUIB JIFOCIII "APMIEL]
26 CAPCKAS Beponika 2005 6/p 3ATIOPIKKS JIFOCILI Ne4
27 IIECTOIIAJIOBA Bornaua 2005 6/p 3ATIOPIKK S CK "MOTOP CIY"
28 BYJIKO Beponika 2006 6/p KUiB JIHOCILL "APMIEL]

nepe3ader
Tepeii

IlanTeneena
Yucnosa, JIeonoa

Cewmepsik, [TanTeneeBa

IBaneHko

Bbpurana

Komapos, Mapkina
Bbpurana

Koueprin

I'epeit

Yucnosa, JIeonoBa
ITerpimrax

Hpobotenko, MockaneHk

Bbpurana

Jlapkina

Ywucaosa, JIeoHoBa
Csucrinb, MartBiiB
Yucnoga, JleonoBa
JIronpueHko
T'opeupbkuii
Bpurana

I'yu

Bbpurana

Cemepsik

Bpurana
JIronpueHKo
JIronpueHko

bpurana



